LISTA CZESCI / PARTS LIST / SEZNAM DiLU

MS-L106

ELEMENT 1LOSC Kod Nazwa czesci (Part name) Opis (Details)
1 1 Belka taczaca stojaki MS-L106
2 1 1002007 Stelaz oparcia L-355 Stelaz oparcia L-355
3 1 Rama MS-L106
4 1 Siedzisko MS-L104
5 2 Stojak tawki MS-L106
6 1 Suwadto siedziska MS-L106
7 1 tacznik ramy z belkg MS-L106
8 1 14S Tapicerka 50x270x810
9 1 155 Tapicerka 50x270x300
10 2 2100389 Blacha 4x108x686
11 6 1001795 Guma 50x30
12 20 1001793 Nakretka M10
13 3 1001792 Nakretka samokontrujaca M10
14 40 1000320 Podktadka D10
15 1 1002038 Pokretto D62xM12x28
16 1 2120112 Profil 40x40x2x420
17 3 1001967 Noga standardowa L=388 L=388
18 2 1001845 Przelotka 60x60
19 1 1001844 Przelotka 50x50
20 1 2200009 Przetyczka D10
21 1 2200004 Przetyczka D8x160
22 2 1001902 Rura D16x1,5x20
23 2 1001859 Sruba HEX M10x135
24 3 1001862 Sruba HEX M10x60
25 12 1001864 Sruba HEX M10x70
26 6 1001861 Sruba SPH M10x45
27 1 1001989 Pokretto dociskowe z trzpieniem M16x26
28 10 1003441 Wkret hart.4x20 Zn D4x20
29 8 1002040 Zaslepka 20x40
30 2 1002039 Zaslepka 40x40
31 2 1003924 Zaslepka 50x50x2
32 36 1001994 Zaslepka M10
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KROK1 / STEP1 / KROK 1

Sruba podsadzana @

(Carriage bolt) N
M10x45 ’
x2 Q)

Nakretka
(Nut)
M10

x5

Podktadka @
(Washer)
M10
x8

Sruba
(Hex bolt)
M10x70
x3

Zaslepka
(End cap) ¢
50x50

x1

Naktadka na $rube
(End cap)

M10

x8

Zaslepka gumowa
(End cap)

50x30

X2

INSTRUKCJA MONTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION / NAVOD K MONTAZI

Strona / Page / Strana 10

INSTRUKCJA MONTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION / NAVOD K MONTAZI

Strona / Page / Strana 3



6 euel)s / abeqd / euons

IZY.LNOW X JOAVYN / NOLLONY.LSNI AT9WISSY / NZV.LNOW VEONNYLSNI

¥ euens / abed / euoiis

IZY.LNOW X JOAYN / NOLLONY.LSNI ATWISSY / NZV.LNOW VEONNYLSNI

01X

0CXpI
(Mans)

DM

Q

LOUN / £dALS [ L0WA

%)

42
0TI

(deo pu3)
"IS eu "peN

[

OTW
(42ysem)
eXpepipod

ox

0TW
(nN)
exyjoneN

ox
0/X0TI
(3109 xaH)
eqnis

20U / 2d3alS / 00U




KROK 6 / STEP 6 / KROK 6

Sruba
(Hex bolt)
M10x135
x1

Sruba g
(Hex bolt)
M10x60

X1

Nakr. samozab. A~

(Locknut)
M10
X2

\),
o
@

&
&

Podkfadka
(Washer)
M10

X2

Nakt. na ér.
(End cap)
M10

x2

0@

KROK 3 / STEP 3 / KROK 3

$r. podsadz.

(Carriage bolt)

- > ) M10x45

asl. gum. X2
(End cap) <\///’
50x30 N/

x2 ./ Nakretka

(Nut)

M10

Przelotka \@ X2
(End cap) A

50x50

x1 Podkfadka

(Washer)

M10

Zaslepka
(End cap)
40x40 RN

Nakt. na sr.
(End i’lafg Pokretto
> (Hand knob)
X M12x28

X2

Przetyczka
(Lock pin)
@10

x1

x1

Trzpien z uchwytem
(Lock pin)

M16x1,5

x1

Przelotka 2
(End cap)
60x60
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